
219,-

ORBI- Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Zubní válečky DentalpadVata buničitá přířezyVata buničitá dělená

Kompresy sterilníKompresy nesterilníMikroaplikátory

ORBI-Kalte sprejCharisma Classic Cognoscin

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

135,
-

565,-

56,-

54,-167,-

999,-529,-

57,- 198,-

85,-

625,-

Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro výplně 
třídy I až V.
Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3.5.

500g, 
Hartmann

nesterilní 
7,5x7,5cm

Regular, Fine, 
Superfine á 100ks

Batist, 4x5cm 
2x500ks

75ml 200ml

sterilní 
7,5x7,5cm

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Průměr 8mm 
nebo 10mm

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

2,5l

Sprej pro zjišťování vitality zubů.
Nově s vůní máty

Hartmann, 4x5cm, 
500ks

1kg, 
Batist

sterilní 5x5cm

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

Chladicí sprej pro lékařské použití, ochlazuje až do -45 °C.
Pomerančová příchuť

4g 235,- 150,-

187,-

62,-

64,- 139,-

570,-

63,- 230,-

1095,-

610,-

665,-

nesterilní 
5x5cm

39,- 31,- 95,-

129,-

44,- 39,- 98,- 88,-



3960,-

Evetric

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Single Bond Universal + 
Sof-Lex

Relyx U200 Automix
+ Protemp Crown

Relyx U200 Clicker
+ Protemp Crown

Protemp 4 + Relyx
Temp NE

Filtek Supreme FlowableFiltek Bulk Fill Flowable

Oxasil + Charisma ClassicORBI-Flow Charisma Opal + 
Charisma Opal Flow

Tetric PowerFlowTetric PowerFill

2160,-667,-

9074,-

4851,-5913,-

3159,-4734,-

6456,- 2463,-

2985,-

5474,-

Univerzální materiál, optimální zatékavost, mikro hybridní kompozit 
pro přední a částečně zadní výplně. Je založen na methakrylátových
pryskyřicích a anorganických plnivech s velikostí částic 0,05 až 1 
um.

Relyx + 
Protemp

4x balení 
2x2g 

Relyx + 
Protemp

4xOpal + 1xOpal 
Flow

2x Oxasil set + 
Charisma Classic

Protemp + 
Relyx

odstíny - IVA, IVB a IVW (bělený)

4x2g4x3g

Single Bond 
+ sof lex

odstíny - IVA, IVB a IVW (bělený)

Vysoce estetický 
bulkfillový
materiál 
kombinující 
estetiku a 
přirozenost v 
jednom. Lepší 
estetický 
výsledek díky 
zvýšené opacitě.

Nový ručně míchatelný otiskovací materiál od vynálezce Optosil
/ Xantopren.
Díky vysoce aktivnímu systému báze/aktivátor dosahuje oxasil
krátké doby vytvrzování.
Oxasil zaručuje výjimečnou dlouhodobou rozměrovou stabilitu 
po dobu 21 dnů.

2x2g 4600,- 2770,-

13025,-

6468,- 4105,-

6312,-

10407,- 3298,-

4212,-

730,-

9113,-

Kupte 2x Oxasil set a získáte 
1x Charisma Classic ZDARMA

Kupte 3 balení a získáte 1 balení A3 v 

hodnotě 1971,- ZDARMA

7884,-

Kupte 3 balení a získáte 1 balení A2 v 

hodnotě 1617,- ZDARMA

Světlem tuhnoucí, rentgenokontrastní zatékavý
nanokompozit s nízkou viskozitou.
Využívá stejnou nanotechnologii jako univerzální 
kompozit Filtek Ultimate, díky níž vyniká výbornými 
estetickými vlastnostmi, zachováním naleštění a 
nízkou abrazí.

4x balení 
2x2g 

Kupte 3 balení Protemp 4 a získáte 1 
balení Relyx Temp NE v hodnotě 

1120,- ZDARMA

Kupte 2 balení Relyx U200 Clicker a 
získáte 1 balení Protemp Crown zkušební 

balení (16ks) v hodnotě 3951,- ZDARMA

Kupte 2 balení Relyx U200 Automix a 
získáte 1 balení Protemp Crown zkušební 

balení (16ks) v hodnotě 3951,- ZDARMA

Kupte 1 balení Single Bond Universal a 
získáte 50ks Sof-Lex hrubý 12,7mm v 

hodnotě 835,- ZDARMA

Kupte 3 balení a získáte 1 balení v 

hodnotě 1578,- ZDARMA

Kupte 3 balení a získáte 1 balení v 

hodnotě 1053,- ZDARMA

Tvarovatelný světlem 
tuhnoucí 
rentgenokontrastní
kompozit pro přímé 
výplně v distálním 
úseku ve vrstvách až 4 
mm s dobou 
polymerace od 3s.

Zatékavý světlem tuhnoucí 
rentgenokontrastní
kompozit pro přímé výplně 
v distálním úseku ve 
vrstvách až 4 mm s dobou 
polymerace od 3 s. Používá 
se jako základní vrstva u 
kompozitních výplní I.a
II.třídy ve stálém chrupu a 
výplně v dočasném chrupu.

Kupte 1 balení Evetric Assortment 8x 3,5g 
a získáte 1 balení Evetric Systém Kit

(4x3,5g a Evetric Bond v hodnotě 3639,-
ZDARMA

Kupte 4x Charisma Opal a získáte 
1x Charisma Opal Flow v hodnotě 
640,- ZDARMA



2725,-

ORBI-Bond AF

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Gel EtchantPrime&Bond NTAdper Single Bond

ORBI – Leptací gelUltra-EtchAlveogyl

Keramický skalpelLuxator Luxator Titanium

Optibond UniversalAll-Bond Universal

1549,-2395,-

1849,-

660,-1069,-

1899,-1885,-

5399,- 1499,-

1445,-

725,-

Leptací gel na bázi 37% kyseliny fosforečné. Slouží k leptání 
dentinu a skloviny pro všechny leptací techniky.

2x4,5ml

4x1,2ml10g

6g

DE3 – 1ks 1ks

2 x 1,4g stříkačky + 
3 kanyly

Jednosložkové 
univerzální adhezivum, 
naplněn ze 7%.
Vhodný pro všechny 
techniky leptání: Slef-
Etch, Slelective Etch a 
Total-Etch.

5ml4ml

30g + 2 intraorální
stříkačky + 30 
koncovek

Spojuje spolehlivost 
totálního leptání, pohodlí 
samoleptání flexibilitu 
selektivního leptání.
Garantuje univerzální 
kompatibilitu s chemicky, 
světlem i duálně tuhnoucími 
kompozitními pryskyřicemi 
a cementy.
Využijete jej při všech 
přímých i nepřímých 
bondovacích technikách.

5ml

15%

sleva více 
než:

20%

Čepele potažené titanem. Ještě snadněji proniká 
mezi zub a alveol s minimálním poškozením měěkých
tkání. Vydrží déle ostrý a není potřeba ho ostřit

37% kyselina fosforečná pro leptání skloviny a dentinu.

Pasta pro lokální léčbu „suchého lůžka“ (alveolitis sicca) s antiseptickým 
účinkem.
Jedná se o jednokrokovou, samoeliminující léčbu, která rapidně 
omezuje bolest a poskytuje tišící efekt díky obsahu eugenolu.

Inovovaný, 
jednosložkový 
bond s obsahem 
nanoplniva, pro 
aplikaci na 
všechny druhy 
kompozit a 
kompomerů.
Velmi nízká 
viskozita a dobrá 
schopnost 
penetrace do 
dentinu.
Aplikace v jedné 
vrstvě.

Světlem tuhnoucí, 
výplňové 
jednosložkové 
adhezivum na bázi 
vody a etanolu.

Keramický rotační nástroj do turbínky (300.000 – 500.000 
ot./min).
Slouží k chirurgii měkkých tkání a je alternativou klasického 
skalpelu nebo elektrochirurgie.
Pracovní část je vyrobena ze speciální keramiky.

Ostatní 1 kus 3650,- 1819,-

1300,-

2317,-

2320,-

1579,-

2210,-

5691,- 1895,-

2724,-

3020,-

800,-

S1, DE3 a DE5 3390,- 2795,-

IndiSpence
30ml

Díky schopnosti 
samolimitace zamezuje 
přeleptání dentinu a 
vzniku citlivosti, protože 
naleptá maximálně do 
hloubky 1,9 µm.
Nestéká, optimální 
viskozita zajišťuje 
dostatečnou tloušťku 
vrstvy, což brání 
předčasnému vysychání.
Obsahuje 35% kyselinu 
fosforečnou.

870,-

1740,-

sleva více 
než:

Klinicky ověřené 
adhezivum s 
technologií 
nanoplniva.
Zlepšená adheze k 
dentinu poskytuje vyšší 
vazebnou sílu, která 
zajistí vysokou 
spolehlivost a pevnost 
vazby.
Nanoplnivo je stabilní 
a nesedimentuje -
odpadá nutnost před 
použitím protřepat.

sleva více 
než:

30%

Leptací gel 50ml (70g) 
+ 10stř. + 50kanyl

323,- 297,-



442,-

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Amalgamátor GM-50ORBI-AmalgamSpherodon-M Duett

Kapslovaný amalgamSafargam NG2Safargam Plus

Vrtáček Rapid PrepPistole na amalgam Kelímek na amalgam

Vysokonapěťová plazmová čistička vzduchu

670,-259,-

1375,-

1627,-
1185,-

2465,- 7790,-

1495,-

21990,-

1ks

č.3 – 50 kapslí

Složení: Ag - 43%, Sn – 25%, Cu – 30%

balení

Kovový kelímek na amalgám umožňující rychlé naplnění 
amalgámové pistole

5ks (1ks=134Kč)

Multifunkční amalgamátor / třepačka různých druhů kapslí.
Masivní, pevná základna zabraňuje pohybu zařízení během míchání
9 volitelných úrovní rychlostí míchání po dobu 1 až 30 sekund.
Kompaktní design, jednoduché ovládání, snadný na údržbu.

Elekrické pole o desítkách tisíc voltů zabíjí viry a bakterie. Zajišťuje 
účinnou filtraci částic menších než 14 nanometrů (0,0146 µm), 
tedy mnohem menší než je velikost viru Např. Covid-19 virus má 
velikost 0,1 µm. 
Odstraňuje ze vzduchu nejen aerosoly, ale i smog, prach, roztoče, 
kouř apod.
Sterilizační efekt je 6-8 násobný oproti tradiční elektrostatické 
sterilizaci.
Čistička může běžet i během práce v ordinaci. Velmi tichý provoz
Žádný další náklady na provoz – veškeré „filtry“ jsou omyvatelné, 
nic nedokupujete. 
Přenosná mezi ordinacemi, čekárnou nebo Vaším domovem
Rozměry 650 x 316 x 306mm

Woodpecker Q3

sleva více než:

20%

Kvalitní amalgámové pistole z nerozbitného, chemicky odolného plast.
Rovná nebo zahnutá

309,-

sleva více než: 15%

1ks 559,-

Nejefektivnější při 
odstraňování starých 
amalgámových výplní. 
Vydrží velmi dlouho 
ostrý, nepotřebujete na 
každou druhou výplň 
nový vrták.

730,-

Smíšený non gama-2 
amalgám se 40% 
obsahem stříbra v balení 
typu Duett.
Složení: Ag 40%, Sn
32%, Cu 28% 
Balení obsahuje: 100 
tablet á 390 mg, 100 
rtuťových sáčků á 
400mg, kapsle pro 
opakované použití a 
pinzetku

č.1 – 50 kapslí

č.3 – 50 kapslí

č.2 – 50 kapslí

1571,-

1826,- 1304,-

989,-
688,-

1329,-
1539,-
1749,- 1919,-

1159,-

2074,-č.3 – 50 kapslí

č.1 – 50 kapslí

č.2 – 50 kapslí

č.3 – 50 kapslí

1090,-

1400,-

1770,-

č.2 – 50 kapslí1099,-
925,-č.1 – 50 kapslí

č.1/2 – 50 kapslí 820,-Složení: Ag - 50%, Sn – 30%, Cu – 20% Složení: Ag - 42%, Sn – 32%, Cu – 26%

1530,-

Složení: Ag - 70%, Sn – 18%, Cu – 12%

č.1 – 50 kapslí

2738,-

č.2 – 50 kapslí

1591,-

1919,-

22990,-

1441,-
1728,-

8690,-



1580,-

Vertise Flow

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Adhesor NCavitRelyx Temp NE

Spot-ItCoForm matriceTokuso Rebase

Duo Link UniversalTheraCEM Ca Core Flo DC/ Core Flo DC 
Lite

EvicrolKetac Molar Easymix

1950,-2320,-

995,-

225,-3890,-

439,-1389,-

485,- 142,-

625,-

2085,-

8g + 15 kanyl a 
špiček

28g

refill 8ks

Balení: 80 g prášku, 48 g Resin Hardneru, 50 ml tekutiny, 
15 ml adhesiva.

Provizorní upevňovací cement na bázi zink oxidu bez obsahu eugenolu.
Má extrémně tenkou tloušťku vrstvy pro přesně padnoucí provizorní 
náhrady.

8g + 15 kanyl

Kompozitní, duálně tuhnoucí fixační cement pro keramické a 
kompozitní náhrady.
Inovace: výrazně vylepšená RTG kontrastnost, výrazně snazší 
odstranění přebytků.
Odstíny: univerzální a mléčný bílý.

sada 64ks

Dvousložkový chemicky tuhnoucí kompozit pro výplně III., IV. a V. 
třídy, k fixaci dlah, pro kořenové nástavby.
Standardní balení: 40 g prášku v základním odstínu č. 21, 3 x 10 g 
prášku v doplňkovém odstínu č. 25, 27, 45 a 28 g tekutiny, 15 g Evicrol
leptacího roztoku, třecí lopatky, 2 bločky třecích papírků, 2 odměrné 
lžičky na prášek.

Standardní 
balení

12,5g + 8,5g

set

Velmi ekonomické 
balení 
skloinomerního
cementu, ideálního 
pro techniku 
minimální invaze, 
včetně 
atraumatických
výplní.

Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy I. a 
II., liner, pečetění fisur a opravy keramiky.
Vysoká síla vazby k dentinu, sklovině, kovu i keramice; vysoká 
odolnost vůči abrazi a radioopacita.
Ideální viskozita pro snadnou manipulaci.
Odstín: A2, A3

sleva více 
než:

30%

sleva více 
než:

25%

1760,-

Nový duálně tuhnoucí, samo-
adhesivní, THERApeutický
fixační cement.
Obsahuje ionty kalcia, které 
trvale uvolňuje a podporuje tak 
regeneraci tkání.

2170,-

2140,-2590,-

Oblíbený duálně tuhnoucí dostavbový materiál pro cementaci 
čepů a také jako výplňový materiál pro náhradu dentinu.
Core Flo DC – odstíny: Natural/A1 a Opákní bílý a kontrastní 
modrý odstín
Core Flo DC Lite – nižší viskozita -odstíny: Natural/A1 a 
Opákní bílý

4109,-

Rychle tuhnoucí, rebazovací materiál pro tvrdé rebaze protéz přímo 
v ústech pacienta. Od namíchání do konečného vytvrzení jen 5,5 
min

Transparentní růžkové matrice z tenkého celuloidového plastu.
Ideální pro zhotovení kompozitních výplní v okolí složitých incisálních
okrajů a fraktur.
Sada: 8 x 8 ks nejpoužívanějších mesiálních (M) a distálních (D) matric pro 
horní frontální zuby č. 11, 12, 21 a 22.

300,- 910,-

Praktický identifikátor bodu kontaktu na provizorních a střednědobých 
náhradách.
Bod kontaktu zbarví do modra, čímž vyznačí místo, které je nutné 
upravit.
Varianty: rovný, zahnutý nebo sortiment

1620,-
18ks

36g + 16g 547,-

255,-

1587,- 2317,-

Provizorní výplňový materiál, se zvýšenou adhezí a různými stupni 
tvrdosti.
Cavit (červený): vysoce pevný, pro výplně okluzně zatížených kavit.
Cavit-W (modrý): se sníženou pevností ale vyšší adhesí.
Cavit-G (zelený): nejměkčí, odstranitelný vrtáčkem, jen v lahvičce.

prášek 178,-

684,-

198,-

sleva více než: 20%

1120,-

sleva více 
než:

35%

Stříkačky 
2x2g



1985,-

Elite Glass

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

RibbondClip & Splint spony Spalitelné čepy

Kořenové čepy 
ocelové

Kořenové čepy zlacenéKořenové čepy titanové

HS London CrystalRetopin FibreKleer

Fiber-SplintFiber Force – Fast Splint

599,-2345,-

285,-

195,-338,-

3350,-1850,-

2780,- 5490,-

419,-

869,-

Titan refill 100ks

30ks

refill 6ks

set 60ks

60ks

předvrtávač předvrtávač

sada: 5+5

Jednovrstvý 
dlahovací (4 mm 
široký) materiál se 
skládá z velmi 
tenkých (0.05 mm) 
sklolaminátových 
proužků. Jednoduché 
použití v kombinaci 
se světlem 
tuhnoucím bondem. 
Výsledkem je vysoce 
estetické a pohodlné 
řešení pro pacienta

2m

Speciálně vytvořený vynylpolysiloxan pro tvorbu transparentních 
matric přímo v ústech. Lze jej použít jako matrici pro intra a extra 
orální polymeraci jak světlem tuhnoucích, tak duálně tuhnoucích 
materiálů.

Starter kit obsahuje: 3 x 22 cm vláken o šířkách 
2, 3 a 4 mm, Ribbond nůžky a měkkou cínovou 
fólii pro měření v ústech

Na výběr: pásek bílý - 0,5 x 150 mm, 2 ks
splétaný copánek - ø 2,2 x 150 mm, 2 ks 
UD vlákno - ø 2,2 x 150 mm, 2 ks

2x50ml + 6 kanyl

sleva: 20%

1599,-

2759,-

2329,-

1269,-

810,-

4443,-

Oblíbené parapulpární
retenční výměnné čepy s 
vícenásobně použitelným 
mandrelem. Dodávané v 
titanové nebo pozlacené 
variantě. Na ohýbání čepů 
slouží ruční zavaděč.

Gold set 25ks

Gold refill 100ks

Titan set 25ks

1059,-

1135,-

4290,-
779,- 990,-1349,-

369,-

1090,-

1681,-

Anatomicky 
tvarované kořenové 
čepy odpovídající 
morfologii 
kořenových 
kanálků.
Jejich tvar redukuje 
riziko zalomení v 
kořenovém kanálku.
Možno použít jako 
provizorní i jako 
stálý kořenový čep.

Intro kit

čepy 10 ks

Kompozitní čepy ze 
skelných vláken s 
minimálním rizikem 
zlomení kořene.
Propouští světlo a 
umožňují tak okamžité 
vytvrzování. 
Kónické, ve velikostech: 
1,25 mm, 1,375mm  a 
1,50mm.
Intro Kit: 15 čepů (od 
každé velikosti 5 ks) a 3 
předvrtávače (od každé 
velikosti 1 ks).

čepy 10ks

Unikátní čepy z křemenných vláken, 
které výrazně lépe a více vedou 
světlo.
Umožňují spolehlivě polymerovat 
fixační cementy do hloubky 
kořenového kanálku.
SILANIZOVANÉ, jednotlivě balené 
čepy jsou připraveny k okamžitému 
použití.
Snadno padnou do jakéhokoliv 
kořenového kanálku a mohou být 
bez problémů použity ve většině 
klinických případů.
Délka čepu: 16 mm ve třech 
průměrech: 0,5 mm, 0,7 mm a 0,9 
mm.

1699,-

219,- 449,-

320,-

3895,-

669,-

refill 6ks

3699,- set 60ks 1525,-

Anatomicky 
tvarované kořenové 
čepy odpovídající 
morfologii 
kořenových 
kanálků.
Jejich tvar redukuje 
riziko zalomení v 
kořenovém kanálku.
Možno použít jako 
provizorní i jako 
stálý kořenový čep.

Ocelové kořenové čepy 
za velmi výhodné ceny 
bez nutnosti použít 
speciální předvrtávače.
Délky: 10 mm a 14 
mm.
Balení obsahuje: 5 ks 
krátkých a 5 ks 
dlouhých čepů.

Čepy ze 
speciálního 
zeleného 
plastu, beze 
zbytku 
spalitelné.
Ideální pro 
přímou i 
nepřímou 
metodu 
zhotovení 
náhrady.

2990,-

4410,-

6450,-

8100,-

Transparentní fixační svorky pro perfektní uchycení skelných 
vláken v mezizubním prostoru.
Díky těmto svorkám pásky nebo vlákna perfektně sedí na 
povrchu zubu a zajišťují bezchybný výsledek.

Dlahovací páska vyrobená 
ze stejných, vysoce pevných 
polyetylenových vláken 
používaných pro výrobu 
neprůstřelných vest. 
Neuvěřitelně flexibilní, 
tkaný pomocí patentované 
křížové (zámek-steh) vazby, 
super snadné použití, 
výjimečné výsledky

refill 3 x 22cm (šířky 2, 3 nebo 4mm)

6490,-

3525,-
Mini kit: 1x22cm vlákna šíře 3mm, nůžky a 
měkkou cínovou fólii pro měření v ústech

Systém skelných vláken předem impregnovaných pryskyřicí. Neobsahují 
kov - biokompatibilní. Translucentní - téměř neviditelné. Nevyžadují 
zvláštní instrumentárium. Odstíny: bílý nebo růžový.

2180,- 3730,- 969,-



185,-

SMART torque S619L 
(turbínka)

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Akce na diamanty, vrtáčky a endodontické nástroje od firmy 
Medin platí i v měsíci říjnu

Listerine Total Care 1lOpalescence PF 10%/16% Opalescence bělící 
pasta

EXPERTmatic LUX E20 L 
1:1

EXPERTmatic LUX E25 L 
1:5

888,-
1190,-

14443,-19990,- 15900,-

Noční bělení Opalescence® PF 10% = 10% karbamidu peroxidu.  
Doba jedné aplikace 8 - 10 hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 16% = 16% karbamidu peroxidu. 
Doba jedné aplikace 4 - 6 hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s postupným uvolňování peroxidu vodíku 
pro trvalé bělení 
1/3 – 1/2 stříkačky na 1 nosič 
Příchuť: máta, meloun, bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící 
pasta Opalescence, krabičku na nosiče, taštičku Opalescence a 
kartičku se vzorníkem odstínů. 
Doktor Kit: jako pacient kit + 2x folie Soft Tray.

28g

6x1000ml
1ks=148Kč

- Keramická ložiska
- 3 děrový sprej
- Výměnný mikrofilm
- Světlovod 25.000 Lux

sleva více než: 25%

Patient Kit

Nejpokročilejší a kompletní 
ochrana.
Chrání před zubním plakem a 
snižuje jeho usazování.
Udržuje zdravé dásně a posiluje 
zuby proti zubnímu kazu.

230,- 1074,-

30975,- 22742,-

1600,-

18143,-

- Keramická ložiska
- 1 děrový sprej
- Malá hlavička
- Světlovod 25.000 Lux

Díky keramickým ložiskům, 4 
bodovému spreji a zvýšenému 
výkonu je tato turbínka velmi 
atraktivním výrobkem

Doktor Kit

Refill – 40 x 1,2ml

1730,-

6800,-

1300,-
5090,-

Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro celou 
rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce fluoridů 
sklovinou
Opalescence Senzitivity – snižuje citlivost zubů

133g

85,- 69,- 1000ml



156,-

Futar Cut & Trim Fast

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

StomaflexRepinZetaPlus

KromopanTropicalginHydrogum 5 

Alginate mixer MX-300Elastic Cromo Ypeen

Futar DFutar

22790,-152,-

1095,-

259,-278,-

1098,-1098,-

239,- 878,-

223,-

1098,-

450g

425g

453g453g

kit

450g

12 x 453 g 
(1 ks = 238 Kč)

450g

Futar D / Fast / Slow - rychle tuhnoucí a extra tvrdý (Shore-D 43), 
žádné elastické borcení, pracovní čas 30 s / 15 s / 90 s, intraorální
čas tuhnutí 60 s / 45 s / 90 s.

2 x 50ml + 6 kanyl2 x 50ml + 6 kanyl

set

Futar - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost (Shore-A 90) 
pracovní čas 30 s, intraorální čas tuhnutí 90 s.

2 x 50ml + 6 kanyl

sleva více 
než:

20%

168,-

245,-

173,- 27990,-

309,-

1400,-

1199,-

289,-

306,-

3588,-

Jednoduchá manipulace i míchání, vynikající zatékavost.
Při vkládání do úst je měkký a velmi dobře se otiskuje.

Alginátová 
otiskovací 
hmota s 
fázovým 
barevným 
indikátorem 
a možností 
odlití modelu 
až za 100 
hodin.

Nejoblíbenější 
alginátová 
otiskovací hmota. 
Rychlé tuhnutí - 60 
sekund; barevný 
indikátor tuhnutí. 
Skvělá příchuť a 
vůně tropického 
ovoce.

Vynikající bezprašný alginát s 
vysokou objemovou stálostí 5 
dnů.  Ovocná chuť, fialová 
barva, antidávivá složka.

Automatická digitální míchačka 
alginátových otiskovacích hmot. 
Šetří Váš čas - hmota namíchaná 
za 8 sekund. 
Šetří úsilí - jednotná konzistence 
poskytuje elasticitu a odolnost 
srovnatelnou se silikony. 
Šetří materiál - otisk je vždy 
precizní a bez bublinek.

Alginátová, elastická, otiskovací hmota s fázovým barevným indikátorem 
a možností odlití otisku až za 120 hodin. Barevná indikace fází tuhnutí.

extra (Shore-D 35), skenovatelný, snadno oprocovatelný skalpelem 
a frézkou, pracovní čas 15 s, intraorální čas tuhnutí 45 s.

C-silikonová hmota vhodná pro běžné použití v každodenní praxi.Dvousložková zinkoxid-eugenolová otiskovací hmota.
Přesná reprodukce a objemová stálost.
Otisky individuálních lžiček.
Provizorní fixace korunek a můstků.

Oblíbená alginátová otiskovací hmota rychle tuhnoucí v ústech, s 
optimální manipulační dobou.

12 x 453 g 
(1 ks = 248 Kč) 2976,- 3468,- 2856,-

968,-

sleva více 
než:

20%

Futar Fast - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost 
(Shore-A 90) pracovní čas 15 s, intraorální čas tuhnutí  60 s.

1400,- 1400,-



KaVo sprej

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Dezinfekční vana 3l Zvětšovací zrcátka od firmy Medin 

Elite HD+Express XT PentaExpress XT Penta H/
Putty + Krém Light Body

Imprint 4 Penta Heavy + 
Krém Regular ZDARMA

Imprint 4 Penta (Heavy, Quick Heavy, Putty) + 
Adstringentní pasta

Pola Night 16%Pola Day 6%

3444,-12811,-

44,-

1739,-
4090,-

1790,-1790,-

2249,-

1008,-

664,-

Přijímáme objednávky na zrcátko zubní zvětšovací; vel.5; 24mm

K distribuci od 12.10.2020!

Krém 2 x 50ml
2x Penta + 
1x Body

Balení 12 kusů (uvedená cena za kus)

Imprint + 
Pasta

Krém – 2 x 50 ml + 
12 koncovek

Systém bělení do nosiče s vysokou viskozitou a s neutrálním pH. 
Poskytuje maximální komfort domácího ošetření ve dvou 
koncentracích karbamidu peroxidu

Balení: 10x 1,3g

Miska na dekontaminaci 3l, 
19 x 34cm

Pola Day je pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen 
pro aplikaci do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní 
prvky s obsahem vody, které zabraňují poaplikační citlivosti.

6ks (cena za 
ks)

sleva více 
než:

15%

Zkušební balení Imprint 4 Penta obsahuje: 1x báze 300 ml, 
1x katalyzátor 60 ml, 1 ks Imprint™ 4 Super Quick Ultra-
Light/Light/Super Quick Light 50 ml, 10x Penta™ míchací 
kanyla červená, 5x míchací kanyla žlutá, 5x koncovka žlutá.

1ks

2x Penta + 
1x Regular 6110,-

5846,- 1756,- 2045,-

2335,-

2499,-

2335,-

16414,-

1139,-

Kupte 2 balení Imprint 4 Penta Heavy a 
získáte 1 balení Imprint 4 Regular

otiskovaní krém v hodnotě 3603,-
ZDARMA

Kupte Imprint 4 Penta Heavy, Quick
Heavy nebo Putty zkušební balení a 
získáte 25 kompulí Adstringentní 

retrakční pasty v hodnotě 2666,-
ZDARMA

Kupte 2 balení Express XT Penta H nebo 
Putty a získáte 1 balení krému Express 

Light Body 1756,- ZDARMA

1139,- 699,-Balení: 4x 1,3g 1310,- 1190,- 1190,-
4290,-

1310,-

5843,-

Balení: 4x 1,3g

Balení: 10x 1,3g

Balení: 45x 1,3g

Vinylpolysiloxanová otiskovací hmota s vyváženým souborem klinicky 
potřebných vlastností. Žádné deformace otisku 

Tři druhy tmelů pro strojové míchání - Penta H, Penta H Quick a Penta 
Putty. 
Čtyři druhy korekčního krému - Light Body, Light Body Quick, Regular
Body a Regular Body Quick.

Tmel strojové 
míchání – 360 ml

2045,-

1489,-

PUTTY 
Fast soft: rychle tuhnoucí, pro dvoukrokovou metodu otiskování. 
Normal soft: normální rychlost tuhnutí, pro metodu dvojího míchání. 

KRÉM LIGHT 
K dispozici v rychlosti tuhnutí Fast a Normal.

Putty – 2 x 
250 ml

1900,- 1695,-



1685,-

Wapro ochranné návleky

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Agfa DentusPROPHYflex 4Prophy pearls

Cold/Hot medvědFluoride gelBuff Prophy prášek

Euro Bowie Dick TestNewSeal Helix Test

Senzor návleky 
PremiumPlus

Držák filmu pěnový

133,-13450,-

2780,-

499,-589,-

395,-199,-

21800,- 999,-

49,-

619,-

Vysoce kvalitní svářečka pro zatavování obalů z papíru / fólie.
Automatická regulace teploty.
Ochrana proti spečení sáčku.
Vždy vysoce kvalitní svár 12 mm.

Rentgenové filmy s vysokou citlivostí třídy E pro mimořádně ostré a 
kvalitní snímky

450g364g

bez příchuti 
80 x 15g

100ks + 
nosič 1ks

1ks

Jemné přesto 
odolné návleky v 
prémiové kvalitě. 
Zajistí dokonalou 
hygienu RVG 
senzorů. Měkký 
materiál a 
ergonomické 
provedení zvýší 
pohodlí pacienta.

38 x 200mm 
– 500ks

100ks

150ks

Lze používat pro filmy, 
obaly na paměťové fólie 
i návleky na senzor. 
Samolepící na krátké 
straně - jednoduše 
umístíte kam 
potřebujete. Snadno 
nastavíte pro 
horizontální i vertikální 
snímkování

Návleky – 250ks

sleva více 
než:

15%

sleva více než:

31%

Testy průniku páry (Bowie-Dick test) pro malé parní sterilizátory od 
firmy Medistock.
Test je nutné provádět denně před každou sterilizací.

Prophylaktický prášek pro 
profesionální čištění zubů 
opískováním, bez obsahu lepku.
Nehrudkující, pro odstranění 
odolných pigmentových skvrn.
Velikost částic: 100 µm.
Příchutě: třešeň, černá 
malina/ostružina a máta 
peprná

Jemně a přitom účinně odstraňují skvrny, plak a biofilm.
Vhodné ošetření před pečetěním fisur, bělením a protetickým či 
ortodontickým použitím
Šetrné k dásním a struktuře zubů.
Pacienti ocení rychlejší čištění a neslanou chuť.
Příchutě: černý rybíz, broskev, máta, pomeranč a nebo bez příchuti.

Dva nástroje v jednom - ideální pro 
supragingivální a subgingivální
aplikace.
Využijete jej při profylaxi nebo 
parodontologii, pečetění fisur, 
estetickou stomatologii, na protetiku 
nebo v ortodoncii.
Může být použit na jakýchkoliv 
zubech, na jakéhokoliv pacienta a 
téměř na jakoukoli indikaci.
Barvy: tmavě modrý, jasně zelený, 
zářivě růžový

Ekonomické 
návleky senzoru  
pro nepřímou 
visiografii. 
Použitelné pro 
Digora Optime, 
VistaScan, Gendex
a Kodak.
Velikosti návleků: 
22 x 35 mm,
24 x 40 mm,
31 x 41 mm 
a 27 x 54 mm 

Jednorázový balíček pro B-D zkoušku prověří v jediném testu při 
teplotě 134 °C během 3,5 min.: průnik páry, sytost páry, obsah 
nekondenzujících plynů, teplotu a skutečnou dobu sterilizační 
expozice. Vhodný pro velké parní sterilizátory

s příchutí 
80 x 15g

1995,- 170,-

699,-

3933,-

599,- 54,-

220,-

31786,- 1100,-

495,-

14990,-

687,-

sleva více než: 20%

20%
Polštářky pro použití na chlazení i zahřívání.
Příjemný sametový povrch. 
Opakovaně použitelné.
Velikost: 11 x 7 cm. 
Barvy: modrá, žlutá a růžová. 

Vstřebávání fluoridu během 1 minuty! 
Příchutě: jahoda, lesní plody, máta, třešeň a pomeranč.

4330,- 3095,-

sleva:

29%

sleva více než:



229,-

Autíčka a lodě

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Zvířátka Zoo, FarmŽvýkačky Xylitol 
pro děti

Žvýkačky Xylitol

Kofferdam Latex 
střední, zelené

Kofferdam starter Kit IIKofferdam Starter Kit I 

Kofferdam rám velkýMara Expert Plaque
Checker

Paroguard CHX 0,20 %

PrstýnkyHopíci – barevné 
skákací kuličky

749,-269,-

105,-

9739,-8699,-

475,-805,-

105,- 539,-

539,-

675,-

Profesionální zubní pasta s indikací plaku, účinné čištění zubů díky 
vizualizaci plaku. ideální pro motivaci dětí a mládeže.
Ekonomická spotřeba, kulička o velikosti hrášku je dostatečná

Jablka nebo 
jahoda 30 dražé

Kit IIKit I

Máta, peprmint, skořice, 
ovoce, brusinky a zelený 
čaj, 30 dražé

200ml
1ks
109 x 95 mm

Zelené folie z přírodního latexu, rozměr 15x15 
cm. Obsah: 36x folie

100ks, různé 
velikosti a barvy

100ks, 
různé barvy

100ks

Miniaturní autíčka a 
lodě v různých 
barvách, 100ks

Výplachová ústní voda
remineralizuje díky obsahu fluoridu (250 ppm) 
astringentní díky obsahu vilínu 
anti-kariozní díky obsahu xylitolu 
neobsahuje alkohol

Starter Kit I: základní sadu spon se zásobníkem, děrovací kleště, 
aplikační kleště a ocelový rámeček. 
Základní sada spon: 12 ks ve tvarech: 5, 7, 56, 201, 202, 206, 207, 
210, 211, 0, 2, 2A

Sortiment, kombinace 
příchutí, 200x2g dražé

Rubber Dam - univerzální kovový rámeček pro 
napínání kofferdamové blány.

75ml 249,- 809,-

9669,-

119,-

10819,- 599,-

899,-

119,- 599,-

529,-

302,-

749,-

1029,- 927,- Mix jahoda/jablko 
2x200 dražé 1009,- 909,-

Starter Kit II: základní sadu spon se zásobníkem, děrovací kleště, 
aplikační kleště, 36 ks středních blan, děrovací šablonu a skládací 
plastový rámeček
Základní sada spon: 12 ks ve tvarech: 5, 7, 56, 201, 202, 206, 207, 
210, 211, 0, 2, 2A



2475,-

everStick C&B

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte Coat
FlipCap

EQUIA Forte HT

DiaPolisher PasteInjection Moulding Kit Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1251,-3600,-

2065,-

2535,-

3775,-

5999,-1665,-

1850,- 2785,-

2098,-

2785,-

Vysoce odolný výplňový kompozir s výjimečnou pevností a odolností 
proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného plniva s obsahem 
baria a GC vylepšené technologii silanizace částic

kartuše
2x51g

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1, 
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

Bulkový sklohybridní
výplňový materiál pro 
pacienty od 7 let a 
výše. Rychle 
tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s 
jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ 
technologií s vysokou 
odolností proti 
prasklinám a 
opotřebení s 
uvolňováním 
fluoridu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml 2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Balení Starter Kit obsahuje: 1 x stříkačka odstín Bulk a 1x stříkačka v odstínu 
Dentin, 1 x Essentia Universal stříkačka 2ml, 20 x koncovek Tip III Plastic, 2x 
ochranná krytka

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

sleva více než: 29%

4370,-
1× kartuše EXACLEAR, 
3× G-ænial Universal 
Injectable (A1, A2, A3)

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

3020,-

455O,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14365,-

7660,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA Forte HT 
rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného působení 
těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy.

2590,-

1890,-

3885,-

7350,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2440,- 2030,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1975,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně invazivní, 
extra pevné, estetické. Pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7590,- 5165,-
2990,-

sleva více než:

32%

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

1990,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.



2785,-

MI Paste Plus

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

G-Premio BondG-Bond Starter KitG-aenial Bond

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial UniversalG-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1855,-3030,-

2285,-

980,-1489,-

4490,-2575,-

2175,- 2349,-

1499,-

4875,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

5ml

balení 5ml

Promo pack A2 
nebo A3; 2× 1 ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5-Pack: 5 ks 
sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

To nejlepší z adheziv 7. generace s novým přístupem volitelného 
leptání.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2060,- 1150,-

2300,-

2940,-3390,-

3050,-

3950,-

2210,-3310,-

3040,-

1770,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

sleva více 
než:

29%

sleva více než:

sleva více 
než:

27%

32%

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

sleva více 
než:

45%

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2140,-

7500,-

3270,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 5849,-

sleva více než: 22%

3240,-

3030,-3240,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1010,- 788,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální 
rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

5600,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2375,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6220,-

2565,-



5598,-

GC Fuji Triage 1-1

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3280,-2970,-

0,-

3545,-3545,-

2975,-7975,-

3835,- 3435,-

3888,-

2375,-

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

sleva více 
než:

20%

sleva více 
než:

20%

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A3, A3, B3 Odstín: A3, žlutá



3168,-

GC Fuji IX GP Extra 
1-1

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Gradia CoreGradia Direct 
Flo/LoFlo

Gradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerG-CEM LinkAce G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

870,-3580,-

945,-

4863,-4245,-

5875,-2475,-

1235,- 2790,-

1365,-

2655,-

4700,-

Duálně tuhnoucí samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement 
pro adhezivní fixaci všech protetických materiálů.

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit
(Promo Pack) 
4x3,4g

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

sleva více 
než:

32%

1 tuba 3,4g 1298,- Starter Kit

1298,-
10365,-

1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Odstín: AO3 
a BO1

Odstín: A2 a 
Translucent

Odstíny: A2, AO3, BO1 a Transluscent.
Balení: 2 stříkačky á 4,6 g (2,7 ml), 15 kanyl a 5 endo kanyl.

4700,-

6490,-

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

Starter Kit: Translucent
+ G-Premio Bond navíc 7560,-

5210,-6090,-

4800,- 3700,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1150,-

7990,- 6050,-

5760,- 1690,-

1670,-

10500,-1670,-

1750,- 1690,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 5550,-

5350,-6520,-

3250,-

1690,-

6740,-

7250,-3030,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3



215,-

Pervin (Perlan) utěrky

ŘÍJEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Zeta 3 Wipes Pop-UpSterimed 100Mikrozid AF ubrousky

AspirmaticGigasept Instru AFRotasept

Ochranný štít R5Gobble Plus Ochranné brýle MG-1

Mikrozid AF liquidORBI-Wipes
vlhčené ubrousky

998,-845,-

335,-

2378,-832,-

235,-135,-

245,- 278,-

995,-

565,-

Enzymatický přípravek 
na odsávací systémy, 
který funguje 24 hodin 
a trvale aktivně 
narušuje biofilm 
usazovaný z hlenů v 
hadicích.
Všechny jiné přípravku 
pracují na chemické 
bázi, které vše 
vydesinfikují, ale již po 
několika pacientech se 
biofilm opět usazuje. 
Ředění 1:3
- 2 l láhev přípravku 
vystačí na 66 aplikací.

balení

5l2l

Dóza 150ks

1ks
balení

Aspirmatic
Cleaner, 2l

Dezinfekční 
prostředek k 
rychlé dezinfekci 
ploch, bez 
aldehydu, dobrá 
snášenlivost s 
materiály, široká 
účinnost proti 
bakteriím, 
plísním a virům

1l
100ks

100ks

Ubrousky napuštěné 
dezinfekcí s 
alkoholem pro 
rychlou 
profylaktickou 
dezinfekci 
medicínských 
nástrojů a malých 
ploch odolných vůči 
alkoholu.

40x50cm, 
200ks

Zdravotní ochranné brýle:
- skla z leteckého 
polykarbonátu
- velké zorné pole, krásně 
čirý výhled
- 2 ochranné vrstvy proti 
mlžení
- z měkkeého PVC - příjemně 
sedí, hermetiky těsní, velmi 
lehké
- umožňují nosit dioptrické 
brýle
Kvalitní výrobek světového 
výrobce Woodpecker

Vysoce účinný 
přípravek na 
dezinfekci a 
čištění všech 
typů rotačních 
nástrojů.

Dezinfekční 
ubrousky 
napuštěné 
dezinfekčním 
roztokem k 
okamžitému 
použití

Velmi kvalitní vlhčené dezinfekční ubrousky 
Sterimed pro čištění jakýchkoli pevných povrchů.
Ubrousky jsou baktericidní a virucidní. Jsou určeny 
pro jednorázové použití.
Balení obsahuje: 100 ks vlhčených ubrousků

Víceúčelové přířezy z 
netkané textilie jsou 
určeny pro 
každodenní použití za 
sucha i mokra.
Hygienická 
nezávadnost, 
příjemný dotek, 
pevnost a odolnost 
proti oděru.
Mimořádná savost.

Ochranný štít s 
rámovou obroučkou 
certifikovaný podle 
EN166 k ochraně 
obličeje před 
postříkáním a 
úlomky.
V rámu je otvor jehož 
otevření umožňuje 
ventilaci.
Pod štítem lze 
používat vlastní 
dioptrické brýle.
Balení: 1 rám a 6 fólií.

2l 250,- 1219,-

880,-

370,-

2560,- 1180,-

150,-

267,- 299,-

250,-

899,-

604,-

2l 1140,- 1095,-

Přípravek na 
dezinfekci a čištění 
všech druhů nástrojů a 
pro ultrazvukové 
čističky.
Neobsahuje aldehyd, 
fenol ani aktivní chlór.
Má velmi dobré čistící 
schopnosti, široké 
spektrum účinnosti a 
příjemně voní.

Aspirmatic 2l

Aspirmatic: Přípravek ke každodennímu hygienickému ošetření 
odsávacích zařízení a odlučovačů amalgámu. Rozpouští hleny, 
vhodný pro všechny druhy materiálů, biologicky odbouratelný.
Aspirmatic Cleaner: Speciální 
přípravek k ošetření odsávacích 
zařízení a odlučovačů amalgámu 
podporující účinek Asprimaticu.
Používá se 1x týdně a při silném 
znečištění.
Odstraňuje anorganické usazeniny, 
jako je vodní kámen

1310,- 1095,-

Náhradní 
balení, 150ks

269,- 234,-

Téměř bez alkoholu, vhodné pro nejcitlivější povrchy 
(kůže, plexisklo), větší rozměr a pevnější materiál 
ubrousku.










